

Empedocle Consorzio Universitario Agrigento

DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA DEI SOCI

NR. 7 DEL 30/11/2021

OGGETTO: Adeguamento dei compensi dei componenti del CdA alla Legge Regionale 15

aprile 2021 n. 9 – art. 4 – comma 7

ESTRATTO DEL VERBALE DELLA RIUNIONE DELL'ASSEMBLEA DEI SOCI N 193 DEL 30/11/2021.

L'anno duemilaventuno il giorno 30 del mese di novembre, alle ore 16,00, nella sede del Consorzio in Agrigento via Quartararo n. 6 si è svolta, in seconda convocazione, la seduta dell''Assemblea ordinaria dei Soci, per la trattazione del seguente argomento iscritto all'O.d.g., diramato con avviso prot. n. 2291/2021 del 12/11/2021:

<u>Punto 7 O.d.G: Adeguamento dei compensi dei componenti del CdA alla Legge Regionale 15</u> aprile 2021 n. 9 – art. 4 comma 7.

Sono presenti:

Dott.Antonino Mangiacavallo

- Presidente

Dott. Francesco Miccichè

- Rappresentante legale comune di Agrigento

Risultano assenti i Soci: Camera di Commercio di Agrigento;

i Comuni di: Aragona, Bivona, Favara, Licata, Porto Empedocle, Racalmuto, Raffadali.

Sono presenti la dott.ssa Domenica Silvana Cassesa e la verbalizzante sig.ra Alfonsina Zicari.

Sono, altresì, presenti i consulenti, a titolo gratuito, dell'Ente il dott. Alfonso Spataro, esperto in materie giuridico – amministrative e il dott. Leonardo Montelione, esperto in materia finanziaria. Assume le funzioni di segretario, in assenza del Responsabile P.O. AA.GG., la Sostituta, dott.ssa Domenica Silvana Cassesa, giusta determina presidenziale di incarico n. 20 del 05/11/2021.

Si passa al punto 7 all' O.d.G: Adeguamento dei compensi dei componenti del CdA alla Legge Regionale 15 aprile 2021 n. 9 – art. 4 comma 7.

Il Presidente propone di non discutere il punto in trattazione poiché sarà richiesto a breve un parere sulla interpretazione della norma all'Ufficio legislativo e legale della Regione Sicilia.

Avendo accertato il consenso al voto, il Presidente proclama che l'Assemblea all'unanimità, con voto palese

DELIBERA

- 1. Di non trattare il punto all'o.d.g. relativo all' "Adeguamento dei compensi dei componenti del CdA alla Legge Regionale 15 aprile 2021 n. 9 art. 4 comma 7".
- 2. Di incaricare gli uffici competenti dell'esecuzione della presente deliberazione.

Si attesta che la presente deliberazione è copia conforme, per estratto, del verbale della riunione della Assemblea dei Soci n. 193 del 30/11/2021

Il Responsabile P.O.

Il Segretario dott.ssa Domenica Silvana Cassesa araliano de la composition della composition del

Il Presidente on. dott. Antonino Mangiacavallo

MMW